
 
PORTARIA  Nº  12.454, DE 02/10/2013. 
 
 
 
SUBSTITUI SERVIDOR PARA COMPOR 
COMISSÃO PARA                 
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 6064/2013. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar o Servidor EDSON DE SOUZA NASCIMENTO, 
Matrícula nº 23289, como Membro da COMISSÃO para acompanhar o processo 
licitatório e os trabalhos de elaboração de projeto básico com referência ao Processo 
Administrativo nº 6064/2013, em substituição a Senhora Juliana Emanuele Prado 
Martins Costa, Matrícula nº 20751, a partir de 01/10/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01/10/2013. 
  
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Outubro de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


